２０２１年８月２６日

お客様各位

 岐阜県関市広見８５１番地の３

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

弊社対策のお知らせ

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、北海道、宮城県、岐阜県、愛知県、三重県、滋賀県、

岡山県、広島県が緊急事態宣言の対象地域に追加されました。弊社では、お客様・関係者の皆様・

弊社従業員の感染リスク軽減を目的として２０２１年８月２７日（金）より緊急事態宣言解除まで

の間、下記の対策を実施いたします。首都圏・関西圏・福岡営業所に引き続き、名古屋営業所が対

象となります。

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【対策内容】

一部弊社従業員テレワーク（在宅勤務）の実施

【対象営業所】

さいたま営業所、千葉営業所、東京営業所、立川営業所、横浜営業所、名古屋営業所、大阪営業所、

福岡営業所

現時点では受注時間に変更はございません。

今後とも、社内外への感染拡大防止と、お客様・関係者の皆様・弊社従業員の安全確保を最優先に

務めてまいります。

本件に関する問い合わせは ０５７５－２４－８５８５ までお願いします。

以 上